
 
 

UCHWAŁA NR IV/21/24 
RADA GMINY REGIMIN 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie określenia opłaty targowej na terenie Gminy Regimin 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 
roku, poz.609)  oraz  art. 15 ust. 1, art.19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2023 roku. poz.70  z późn. zm.) Rada Gminy Regimin uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Gminy w Regiminie: 

1) wprowadza opłatę targową 

2) określa wysokość płaty targowej, 

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej, 

4) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin płatności dla inkasentów, 
termin płatności przez  inkasentów oraz wynagrodzenie za inkaso. 

§ 2. Określa się wysokość dziennej  stawki opłaty targowej obowiązującej od osób fizycznych, osób 
prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na 
terenie Gminy Regimin  w wysokości 30,00 zł. dziennie. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa, 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Panią Grażynę Trętowską. 

3. W czasie nieobecności inkasenta wyznacza się jego zastępcę Panią Wiolettę Stopczyńską. 

4. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 2 i 3  za pobór  i terminowe   odprowadzenie  
kwoty opłaty targowej w wysokości 25 %. 

5. Osoby dokonujące sprzedaży na targowiskach określonych w § 2 opłatę targową mogą również uiszczać 
w kasie Urzędu Gminy w Regiminie oraz bezpośrednio na rachunek bankowy Urzędu. W takim przypadku 
nie przysługuje wynagrodzenie dla inkasenta z tytułu inkasa. 

§ 5. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją za okresy miesięczne, w terminie do dnia                                  
5 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni do kasy Urzędu Gminy. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 8273



§ 6. Traci moc  Uchwała Nr XXXI/199/21 Rady Gminy Regimin z dnia 2 czerwca 2021 roku w sprawie 
określenia opłaty targowej na terenie Gminy Regimin oraz Uchwała Nr XLIX/309/22 Rady Gminy Regimin 
z dnia 10 listopada 2011 r w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia opłaty targowej na terenie Gminy 
Regimin. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Regimin 
 
 

Jacek Olszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8273


	UCHWAŁA NR IV/21/24 RADA GMINY REGIMIN z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-08-30T11:01:26+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




